
CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

 

ARRÊTÉ N° 03320260224186  

 

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde, 
 
Vu le code général de la fonction publique ; 
 
Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ; 
 
Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion institués par la 
loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ; 
 
Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du Département la 
publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B et C, à l'exception des 
Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du Patrimoine, des Conservateurs des 
Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ; 
 
Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C 
Communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements publics du 
département de la Gironde ; 
 

ARRÊTE 

Article 1 : 

La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois 
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon 
le tableau ci-joint qui compte 113 déclarations. 

Article 2 : 

Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État. 
 
Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de 
cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de 
pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de 
sa réception par le représentant de l'État et de sa publication. 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial. 
fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

Fait à BORDEAUX le 24/02/2026 

 

M Didier MAU , Président de la Communauté de Communes Médoc-Estuaire 

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE : 

PUBLIÉ LE : 

  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif Temps 
de 

travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir le 

Service 

V033260217000925001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent.e d'exploitation 
des centres de 
recyclage 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

17/02/2026 01/03/2026 DGTERE - PGD 

V033260217000963001 Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Chargé.e de projet 
mobilité durable 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

17/02/2026 01/06/2026 Service études, marketing 
et animation 

V033260218001203001 Ingénieur ingénieur énergie 
manager 

Poste vacant 
suite à une 
promotion 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

18/02/2026 01/04/2026  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

interne au sein 
de la collectivité 

V033260219000975001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Jardinier.ère Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre 
collectivité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

19/02/2026 01/06/2026 Service Gestion des parcs 
et Jardins 

V033260220000377001 Ingénieur responsable du service 
interventions proximité 
ouest 

Poste vacant 
suite à une 
promotion 
interne au sein 
de la collectivité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 01/04/2026  

V033260220000425001 Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Chef.fe de projet 
numérique SIRH 

Nouveau projet 35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 01/08/2026  

V033260220000425002 Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Chef.fe de projet 
numérique SIRH 

Nouveau projet 35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 01/08/2026  

V033260220000425003 Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Chef.fe de projet 
numérique SIRH 

Nouveau projet 35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 01/08/2026  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033260220000425004 Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Chef.fe de projet 
numérique SIRH 

Nouveau projet 35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 01/08/2026  

V033260220000425005 Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Chef.fe de projet 
numérique SIRH 

Nouveau projet 35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 01/08/2026  

V033260220000620001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe, 
Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

Instructeur parc privé Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 01/06/2026 Amélioration durable du 

parc privé 

V033260220001009001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

gestionnaire des 
instances 

Poste vacant 
suite à une 
promotion 
interne au sein 
de la collectivité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 01/04/2026  

V033260220001091001 Emploi 
contractuel de 
cat. C 

Responsable de l'unité 
maintenance 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 01/06/2026  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

préventive Centre 
ateliers PL 

au sein de la 
collectivité 

V033260220001131001 Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Ingénieur.e réseaux et 
télécoms 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 22/12/2025 DGNSI 

V033260220001172001 Attaché, 
Attaché 
principal, 
Attaché hors 
classe, 
Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Chef.fe de projet 
numérique 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 01/06/2026 DGNSI 

V033260220001208001 Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Responsable du service 
sécurité opérationnelle 
et supervision 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

20/02/2026 01/06/2026 DGNSI 

V033260223001102001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

CUISINIER-RE Poste vacant 
suite à un 
détachement (> 
6 mois) ou à une 
intégration 
directe 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

23/02/2026 01/05/2026 Production aux restaurants 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033260224000542001 Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal 

Responsable de centre Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

24/02/2026 01/07/2026 Parc Cimetière rive Droite 

V033260224000643001 Emploi 
contractuel de 
cat. C 

Carrossier.ère peintre Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 BORDEAUX 
METROPOLE 

24/02/2026 01/04/2026  

V033260219000922001 Adjoint 
technique 

Aide à domicile (F/H) Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 C.C.A.S. BEGLES 19/02/2026 01/03/2026  

V033260220001300001 Agent social, 
Agent social 
principal de 
2ème classe, 
Agent social 
principal de 
1ère classe 

Aide à domicile (F/H) Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 C.C.A.S. BEGLES 20/02/2026 01/04/2026  

V033260220000376001 Assistant socio-
éducatif, 
Assistant socio-
éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

Travailleur.se social.e Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 C.C.A.S. 
BORDEAUX 

20/02/2026 01/06/2026 Insertion 

V033260223000578001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 

CCAS- Gestionnaire 
Ressources Humaines 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 C.C.A.S. 
BORDEAUX 

23/02/2026 01/05/2026  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

principal de 
1ère classe 

V033260224000101001 Attaché, 
Attaché 
principal, 
Attaché hors 
classe 

CCAS Chef(fe) de 
service des prestations 
sociales et proximités 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 C.C.A.S. 
BORDEAUX 

24/02/2026 01/08/2026 des prestations sociales et 
proximité 

V033260224000151001 Animateur, 
Animateur 
principal de 
2ème classe, 
Animateur 
principal de 
1ère classe 

CCAS Médiateur social Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 C.C.A.S. 
BORDEAUX 

24/02/2026 01/05/2026 Prestations sociales et 
proximité 

V033260224000537001 Agent social, 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 2ème classe 

Aide à domicile / 
auxiliaire de vie sociale 
(h/f) 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 C.C.A.S. CARBON-
BLANC 

24/02/2026 24/02/2026 SERVICE AIDE A DOMICILE 

V033260217001261001 Assistant socio-
éducatif 

Assistant.e Social.e Poste vacant 
suite à une fin 
de détachement 

35h00 C.C.A.S. EYSINES 17/02/2026 01/04/2026 CCAS d'Eysines 

V033260219000720001 Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

Auxiliaire de 
Puériculture 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 C.C.A.S. EYSINES 19/02/2026 01/04/2026 CCAS d'Eysines 

V033260220001074001 Assistant socio-
éducatif, 
Conseiller socio-
éducatif 

Travailleur(se) social Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 C.I.A.S. BLAYE 20/02/2026 01/05/2026 CIAS 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033260219000475001 Assistant socio-
éducatif, 
Attaché 

Responsable Action 
Séniore 

Poste vacant 
suite à une 
promotion 
interne au sein 
de la collectivité 

35h00 CDC DU GRAND 
SAINT-
EMILIONAIS 

19/02/2026 01/03/2026 Action Sociale 

V033260218000836001 Adjoint 
administratif 

Chargé(e) 
d'accompagnement 
France Service 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 CDC DU REOLAIS 
EN SUD GIRONDE 

18/02/2026 01/03/2026 Action sociale 

V033260218001106001 Attaché Directeur Général 
Adjoint du Pôle 
Attractivité du 
territoire 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 CDC DU REOLAIS 
EN SUD GIRONDE 

18/02/2026 01/04/2026 Pôle Attractivité du 
territoire 

V033260220000191001 Adjoint 
technique 

Agent en charge du 
portage de repas 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

19h00 CIAS de la CDC 
SUD GIRONDE 

20/02/2026 01/03/2026 CIAS 

V033260217000942001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 

ASSISTANT/ASSISTANTE 
DES RESSOURCES 
HUMAINES 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre 
collectivité 

35h00 COBAN (CA du 
Bassin 
d'Arcachon Nord) 

17/02/2026 01/06/2026 RESSOURCES HUMAINES 

V033251212000058001 Educateur de 
jeunes enfants 

Un(e) educateur(trice) 
de jeunes enfants 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
DE COMMUNES 
DE 
MONTESQUIEU 

24/02/2026 01/03/2026 Crèche "La Souris Verte" 

de Cadaujac 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033260220000681001 Attaché 
principal 

Responsable 
ressources humaines 

Poste vacant 
suite à une fin 
de détachement 

35h00 COMMUNAUTE 
DE COMMUNES 
DE 
MONTESQUIEU 

20/02/2026 01/03/2026 Pôle ressources humaines 

V033260223000117001 Animateur 
principal de 
2ème classe 

Animatrice Relais petite 
enfance et chargée CTG 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
DE COMMUNES 
DU FRONSADAIS 

23/02/2026 15/03/2026  

V033260223000214001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des 
interventions 
techniques polyvalent 
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 COMMUNAUTE 
DE COMMUNES 
DU SUD 
GIRONDE 

23/02/2026 01/04/2026 Technique 

V033260219001308001 Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
administratif 

Gestionnaire RH H/F Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
DE COMMUNES 
MEDOC 
ESTUAIRE 

19/02/2026 18/02/2026 Ressources Humaines 

V033260219001318001 Adjoint 
technique 

Adjoint technique de 
quai de transfert H/F 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
DE COMMUNES 
MEDOC 
ESTUAIRE 

19/02/2026 10/03/2026 Déchets 

V033260212000329001 Emploi 
contractuel de 
cat. C 

Agent de bibliothèque Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 COMMUNE DE 
SALLES 

18/02/2026 12/02/2026 Culture 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033260220000503001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire médico-
social.e en pôle 
territorial de solidarité 
ou en MDS 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL 
DE LA GIRONDE 

20/02/2026 01/03/2026 DGAS/PTSM/CirCASTELNAU 

V033260220000568001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

SECRETAIRE MEDICO 
SOCIAL.E EN POLE 
TERRITORIAL DE 
SOLIDARITE OU EN 
MDS 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL 
DE LA GIRONDE 

20/02/2026 01/03/2026 DGAS/PTSSG/CircoLA 

REOLE 

V033260219000289001 Ingénieur Développeur 
d'applications WEB 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 CONSERVATOIRE 
BOTANIQUE 
SUD-
ATLANTIQUE 

19/02/2026 19/04/2026 Pôle Système 
d'informations 

V033260217001534001 Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Agent polyvalent 
mécanicien/magasinier 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre 
collectivité 

35h00 MAIRIE D'ARES 18/02/2026 01/03/2026 Centre technique 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

principal de 
1ère classe 

V033260218000173001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent d'entretien des 
espaces verts (h/f) 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 MAIRIE D'ARES 18/02/2026 01/03/2026 ESPACES VERTS 

V033260218000255001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
administratif 

MENUISIER - AGENT 
POLYVALENT 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 MAIRIE D'ARES 24/02/2026 01/03/2026 BATIMENTS 

V033260219000774001 Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Directeur adjoint pôle 
maternel 
(APS/ALSH/Pause 
méridienne) 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 MAIRIE 
D'AUDENGE 

19/02/2026 20/03/2026 Animation jeunesse 

V033260219000232001 Adjoint 
d'animation, 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Poste vacant 
temporairement 

35h00 MAIRIE D'IZON 19/02/2026 01/03/2026  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

Adjoint 
d'animation 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

V033260223000219001 Rédacteur, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
administratif 

Adjoint(e) du service 
Affaires Générales 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
BASSENS 

23/02/2026 25/03/2026 Affaires Générales 

V033260217001335001 Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Policier·ère municipal 
(F/H) 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 MAIRIE DE 
BEGLES 

17/02/2026 01/04/2026  

V033260217001335002 Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Policier·ère municipal 
(F/H) 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 MAIRIE DE 
BEGLES 

17/02/2026 01/04/2026  

V033260220000498001 Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

Auxiliaire de 
puériculture 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 MAIRIE DE BELIN-
BELIET 

20/02/2026 20/02/2026 Multi-accueil 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033260223000726001 Adjoint du 
patrimoine 

Agent de bibliothèque Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
BIGANOS 

23/02/2026 01/03/2026 bibliothèque 

V033260220000832001 Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Professeur de 
clarinette 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

1h00 MAIRIE DE 
BLANQUEFORT 

20/02/2026 22/12/2025 Ecole de musique 

V033260220000845001 Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Professeur de 
clarinette 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

9h00 MAIRIE DE 
BLANQUEFORT 

20/02/2026 01/01/2026 Ecole de musique 

V033260220000856001 Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Professeur de guitare Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

3h00 MAIRIE DE 
BLANQUEFORT 

20/02/2026 22/12/2025 Ecole de musique 

V033260220001065001 Animateur Responsable d'unité Poste créé lors 
d'une 
promotion 
interne 

35h00 MAIRIE DE 
BLANQUEFORT 

20/02/2026 01/03/2026 Education 

V033260223000393001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 

Électricien Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 MAIRIE DE 
BLANQUEFORT 

23/02/2026 01/08/2026 Technique 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

principal de 
2ème classe, 
Agent de 
maîtrise 

V033260217000956001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Chargé.e de 
communication et 
logistique 

Poste créé suite 
à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 MAIRIE DE 
BORDEAUX 

17/02/2026 01/04/2026 Prévention santé et 
handicap 

V033260218000299001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Officier.ère d'état civil Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
BORDEAUX 

19/02/2026 01/04/2026 Etat civil 

V033260218001254001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Surveillant.e volant Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
BORDEAUX 

18/02/2026 16/03/2026  

V033260220000577001 Aide-soignant 
de classe 
normale 

aide_soignant Poste vacant 
suite à une 
promotion 

35h00 MAIRIE DE 
BORDEAUX 

20/02/2026 01/04/2026  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

interne au sein 
de la collectivité 

V033260223000342001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent de service et de 
restauration 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
BORDEAUX 

23/02/2026 01/03/2026 VIE SCOLAIRE 

V033260224000096001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent d'entretien 
polyvalent du service 
cimetières 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 MAIRIE DE 
BORDEAUX 

24/02/2026 01/05/2026  

V033260223000772001 Adjoint 
technique 

Agent des 
interventions 
techniques polyvalent 
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 MAIRIE DE CEZAC 23/02/2026 01/03/2026  

V033260218000120001 Adjoint 
administratif 

Agent d'acceuil état 
civil 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 

35h00 MAIRIE DE 
COUTRAS 

18/02/2026 02/03/2026 administration générale 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

maternité, 
CITIS...) 

V033260223001264001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

AGENT TECHNIQUE 
POLYVALENT 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
FARGUES-SAINT-
HILAIRE 

23/02/2026 01/04/2026 SERVICES TECHNIQUES 

V033260224000218001 Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 MAIRIE DE LA 
BREDE 

24/02/2026 01/04/2026 Enfance jeunesse 

V033260217000806001 Ingénieur, 
Ingénieur 
principal 

Directeur des services 
techniques H/F 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 MAIRIE DE LA 
TESTE-DE-BUCH 
(surclassée) 

17/02/2026 01/06/2026 Services techniques 

V033260217000833001 Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

Responsable Travaux 
neufs Voirie  
Infrastructures 

Poste vacant 
suite à un 
détachement (> 
6 mois) ou à une 

35h00 MAIRIE DE LA 
TESTE-DE-BUCH 
(surclassée) 

17/02/2026 01/06/2026 Pôle travaux neufs voirie 
infrastructures et espaces 

verts 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

intégration 
directe 

V033260217000859001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
espaces publics 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE LA 
TESTE-DE-BUCH 
(surclassée) 

17/02/2026 01/04/2026  

V033260217000859002 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
espaces publics 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE LA 
TESTE-DE-BUCH 
(surclassée) 

17/02/2026 01/04/2026  

V033260217000859003 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
espaces publics 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE LA 
TESTE-DE-BUCH 
(surclassée) 

17/02/2026 01/04/2026  

V033260217000859004 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
espaces publics 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE LA 
TESTE-DE-BUCH 
(surclassée) 

17/02/2026 01/04/2026  

V033260217000859005 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
espaces publics 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE LA 
TESTE-DE-BUCH 
(surclassée) 

17/02/2026 01/04/2026  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

V033260218001276001 Adjoint 
technique 

AGENT TECHNIQUE 
ESPACES VERTS 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
LACANAU 

18/02/2026 07/04/2026 DST 

V033260220000723001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

AGENT D'ACCUEIL CCAS 
H/F 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE LE 
TAILLAN-MEDOC 

20/02/2026 01/05/2026 CCAS - POLE JEUNESSE 
EDUCATION SOLIDARITE 

V033260224000165001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

AGENT D'ACCUEIL Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 MAIRIE DE 
LUGON-ET-L'ILE-
DU-CARNEY 

24/02/2026 18/05/2026 Administratif 

V033260217001223001 Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
administratif 

Animateur de la 
transition écologique 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 MAIRIE DE 
MERIGNAC 

17/02/2026 01/03/2026 Direction de la transition 

écologique 

V033260219000879001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 

Agent du cimetière 
communal 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 MAIRIE DE 
MERIGNAC 

19/02/2026 01/05/2026 Citoyenneté 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

V033260224000491001 Adjoint 
technique 

Plongeur en 
restauration collective 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

16h00 MAIRIE DE MIOS 24/02/2026 01/03/2026 Service commun des écoles 

V033260219000913001 ATSEM principal 
de 2ème classe 

ATSEM (h/f) Poste vacant 
suite à une 
promotion 
interne au sein 
de la collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
PAREMPUYRE 

19/02/2026 01/03/2026 education jeunesse 

V033260220001127001 Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Référent vie 
associative, 
gestionnaire de salles 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
PESSAC 

20/02/2026 01/03/2026 Direction vie associative et 
évènementiel 

V033260213000742001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Assistant administratif 
et logistique 

Poste créé suite 
à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 MAIRIE DE 
SAINT-LOUBES 

19/02/2026 01/04/2026 Vie locale et associative 

V033260218000172001 Emploi 
contractuel de 
cat. A 

Médecin généraliste Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

28h00 MAIRIE DE 
SAINT-MEDARD-
EN-JALLES 

18/02/2026 01/03/2026 Centre communal de santé 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

emploi 
permanent 

V033260219000385001 Adjoint 
technique 

CONCIERGE NON LOGE Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
SAINT-MEDARD-
EN-JALLES 

19/02/2026 01/02/2026 SPORTS 

V033260219000522001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
espaces verts 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
SAINT-MEDARD-
EN-JALLES 

19/02/2026 01/03/2026 Cadre de vie 

V033260219000748001 Adjoint 
d'animation 

Animateur périscolaire 
binôme 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

31h30 MAIRIE DE 
SAINT-MEDARD-
EN-JALLES 

19/02/2026 01/03/2026 Action éducative 

V033260218001260001 Agent de 
maîtrise 

Cuisinier (h/f) Poste créé lors 
d'une 
promotion 
interne 

35h00 MAIRIE DE 
SAINT-MICHEL-
DE-RIEUFRET 

18/02/2026 19/03/2026 service technique 

V033260220000711001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 

assistant(e) de gestion 
financière, budgétaire 
et comptable 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre 
collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
SAINT-QUENTIN-
DE-BARON 

20/02/2026 19/02/2026 comptabilité 

V033260217000794001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
locaux 

Poste créé suite 
à une 
réorganisation 
du service ou 

35h00 MAIRIE DE 
SAINT-SEURIN-
SUR-L'ISLE 

17/02/2026 01/03/2026  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

transfert de 
personnel 

V033260223000142001 Adjoint 
technique 

Agent des 
interventions 
techniques polyvalent 
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 MAIRIE DE 
SAINT-
SYMPHORIEN 

23/02/2026 01/03/2026  

V033260217001558001 Attaché, 
Attaché 
principal 

Directeur cohésion 
territoriale 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

5h15 MAIRIE DE 
TALENCE 

17/02/2026 01/03/2026 Cohésion territoriale 

V033260219000278001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Assistant(e) 
administratif(ve) au 
Dôme 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 MAIRIE DE 
TALENCE 

19/02/2026 01/04/2026 Le Dôme 

V033260223000272001 Adjoint 
administratif 

Adjoint Admnistratif Poste vacant 
suite à une 
promotion 
interne au sein 
de la collectivité 

35h00 MAIRIE DE 
VAYRES 

23/02/2026 15/03/2026 Comptabilité 

V033260218000589001 Adjoint 
administratif 

Gestionnaire 
recrutement formation 

Poste vacant 
temporairement 
suite à une 
disponibilité de 
courte durée 

35h00 MAIRIE DE 
VILLENAVE 
D'ORNON 

18/02/2026 18/03/2026 Ressources Humaines 

V033260217001568001 Attaché, 
Attaché hors 

Artiste Chorégraphique 
- corps de ballet 

Poste vacant 
suite à une fin 

35h00 REGIE 
PERSONNALISEE 

17/02/2026 01/09/2026 Direction de la Danse 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

classe, Attaché 
principal 

de contrat sur 
emploi 
permanent 

OPERA 
NATIONAL 
BORDEAUX 

V033260217001569001 Attaché, 
Attaché hors 
classe, Attaché 
principal 

Artiste Chorégraphique 
- corps de ballet 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 REGIE 
PERSONNALISEE 
OPERA 
NATIONAL 
BORDEAUX 

17/02/2026 14/09/2026 Direction de la Danse 

V033260217001317001 Attaché conseillère en marchés 
publics 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

17/02/2026 01/06/2026  

V033260220000205001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Gestionnaire 
administratif-ve et 
financier-ière des 
transports routiers  
(H/F) 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

20/02/2026 01/06/2026 Pôle Transports, 

Infrastructures, Mobilité et 
Cadre de Vie - Direction 
Transports Routiers de 

Voyageurs 

V033260220000246001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Gestionnaire financier-
ère et budgétaire  (H/F) 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

20/02/2026 01/05/2026 Pôle Transports 
Infrastructures Mobilité et 
Cadre de VieDirections des 

Transports Routiers de 
Voyageurs 

V033260220000520001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 

Gestionnaire en charge 
des élus et des 
membres du CESER  
(H/F) 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

20/02/2026 22/03/2026 Pôle Assemblées Affaires 
Juridiques - Direction des 

assemblées et de la 
relation à l'élu 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

2ème classe, 
Adjoint 
administratif 

V033260220000881001 Attaché controleur-se  de 
gestion 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

20/02/2026 01/07/2026  

V033260220001094001 Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 

Chef-fe de service 
Chauffeurs et Gestion 
de flotte automobile  
(H/F) 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

20/02/2026 01/05/2026 Pôle Ressources - Direction 
du Patrimoine et des 
Moyens Généraux 

V033260223000266001 Adjoint 
technique, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique  des 
établissements 
d'enseignement, 
Adjoint 
technique  
principal 2ème 
cl. des étab. 

TECHNICIEN-NE 
D'EQUIPE MOBILE 
D'ASSISTANCE 
NUMÈRIQUE 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

23/02/2026 01/05/2026 E-Anna Bordeaux Nord 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

d'enseign., 
Adjoint 
technique  
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. 

V033260224000273001 Attaché, 
Attaché 
principal 

Sous-Directeur-trice 
Pilotage de l'offre de 
formation  (H/F) 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 Région Nouvelle-
Aquitaine 

24/02/2026 01/06/2026 Pôle Formation et Emploi - 
Direction Formation 
Professionnelle et 

Apprentissage 

V033251008000275001 Capitaine de 
SPP 

Chef de bureau 
aménagements publics 
(F/H) 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 SDIS de Gironde 18/02/2026 01/03/2026 GRIU - Service risque 

urbanisme - Bureau 
aménagements publics 

V033260220001087001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Chargé de 
communication (F/H) 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 SDIS de Gironde 20/02/2026 01/04/2026 Communication protocole 
et chancellerie 

V033260223000459001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Planificateur (F/H) Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 SDIS de Gironde 23/02/2026 01/04/2026 GLM - Service maintenance 

- Bureau coordination et 
maintenance 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

principal de 
1ère classe 

V033260224000310001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire 
administrative et 
financier 

Poste créé suite 
à un 
changement de 
temps de travail 

35h00 SI ETUDES 
TRAVAUX 
AMENAG. 
VALLEE ISLE 
(SITAVI) 

24/02/2026 01/04/2026  

V033260218000366001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Gestionnaire de 
recouvrement H/F 

Poste créé suite 
à un nouveau 
besoin 

35h00 SMICVAL du 
Libournais 

18/02/2026 19/04/2026  

V033260218000098001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 

Entretien du 
patrimoine bâti 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 VILLE DE 
CARBON- BLANC 

18/02/2026 18/02/2026 service technique 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026



CDG FPT de Gironde 

Immeuble Horiopolis 25 Rue du Cardinal Richaud 33049 BORDEAUX - Tél. : 0556119434 

 

principal de 
2ème classe 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260224-03320260224186-AR
Date de télétransmission : 25/02/2026
Date de réception préfecture : 25/02/2026


